
О возбуждении дела о нарушении антимонопольного законодательства
и создании Комиссии

 

В соответствии с частью 12 статьи 44 Федерального закона от 26.07.2006  № 135-ФЗ
«О защите конкуренции»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Возбудить в отношении открытого акционерного общества «Мариэнергосбыт»
(ул. Й. Кырля, д. 21, г. Йошкар-Ола, Республика Марий Эл, 424019, ОГРН
1051200000015, ИНН 1215099739, КПП 121501001) дело № 03-28/22-2014 по признакам
нарушения части 1 статьи 10 Федерального закона от 26.07.2006г. № 135-ФЗ «О
защите конкуренции», выразившегося в установлении гражданам-потребителям
платы по введению ограничения (возобновления) режима потребления
электрической энергии.

2. Создать Комиссию для рассмотрения дела в составе:

Фадеева М.В. – заместитель руководителя управления – начальник отдела,
председатель Комиссии;

Ерошкина О.В. – ведущий специалист-эксперт отдела аналитической работы и
контроля хозяйствующих субъектов, член Комиссии.

Верзун Ю.С. –специалист – эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии;

Смышляева Н.В. – специалист-эксперт отдела аналитической работы и контроля
хозяйствующих субъектов, член Комиссии.

3. Ответственным исполнителем по делу № 03-28/22-2014 назначить ведущего
специалиста-эксперта Ерошкину О.В.

4. Контроль за ходом рассмотрения дела возложить на Фадееву М.В. –  
заместителя руководителя-начальника отдела, председателя Комиссии.

 

Руководитель                                                                                       А.В. Гаранин


